PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 05

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 18/2023
Secretaria Municipal da Saúde

Leonardo Dicson Sanches Betin, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio
Grande do Sul, por meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL

TÉCNICO DE ENFERMAGEM  - 40 horas

Nº Nome Completo Nº Inscrição Data
Nascimento

Nota

1º EZEQUIEL MACHADO MEDEIROS 11761/2023 16/12/1971 48

2º OBERLEI MACHADO FERNANDES 11742/2023 05/01/1985 48

3º ZELIANA FERNANDES DENIS 11739/2023 19/02/1981 46

4º ALESSANDRE PREDEBON FRANCO 11849/2023 06/09/1985 46

5º REMATO BARBOSA DE SOUZA 11676/2023 26/11/1983 44

6º SULIVAN BRAGA  GALHARDO 11912/2023 28/04/1990 40

7º ADRIANO SERRA DA SILVA JUNIOR 11933/2023 03/07/2000 16

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO  FINAL

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SAMU  - 40 horas

Nº Nome Completo Nº Inscrição Data
Nascimento

Nota

1º MARCIO BRUM MUNIZ 11842/2023 24/11/1982 54

2º NEICIMAR FERMES TAVARES 11684/2023 11/12/1969 50

3º MIGUEL ARCANJO DE AZAMBUJA
ARAUJO

11745/2023 10/03/1979 40

4º SULIVAM BRAGA GALHARDO 11911/2023 28/04/1990 39

5º JOSÉ HUGO MORAES 11824/2023 08/08/1987 30

6º MARCELO DA SILVA CHAVES 11900/2023 10/08/1977 20

7º VINICIUS DA SILVA DE SOUZA 11704/2023 02/01/1995 03

Itaqui/RS, 31 de outubro de 2023.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 463/2023

      Eliane dos Santos Pacheco

Secretária Municipal de Administração

2

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul